
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         
Službeni glasnik Općine Dubravica izdaje Općina Dubravica. Sjedište Općine Dubravica: Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, tel. 01/3399-360, fax: 01/3399-707. Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine 
Dubravica 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE 
DUBRAVICA 

 
 
Broj 05/2020       GODINA XXIII       31. srpanj 2020. 

 

SADRŽAJ 
 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE DUBRAVICA 

 
1. Izmjena Godišnjeg plana raspisivanja natječaja i javnih poziva financiranja udruga u 2020. godini iz proračuna Općine Dubravica  
2. Odluka o načinu raspodjele sredstava iz proračuna Općine Dubravica namijenjenih financiranju programa i aktivnosti koje provode udruge u 2020. godini 
3. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu jednokratnih financijskih potpora 
4. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Dubravica 
5. II. Izmjene i dopune Plana nabave za 2020. godinu 
6. Odluka o početku postupka jednostavne nabave 
7. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa 

posla za službenike Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica 
8. Odluka o odabiru 
9. Odluka o isplati regresa službenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica u 2020. godini 
10. Odluka o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
11. Odluka o početku postupka jednostavne nabave 
12. Odluka o stavljanju na Javni uvid prijedloga Izmjena i dopuna Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         2 
 

 
 
 
 
 

Općinu Dubravica 
13. Odluka o imenovanju Povjerenstva za raspolaganje nekretninom u vlasništvu Općine Dubravica 

 
 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE DUBRAVICA 

  

KLASA: 230-01/20-01/1 
URBROJ: 238/40-01-20-2 
Dubravica, 29. svibnja 2020. godine 

 
 Temeljem članka 4. i 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(«Narodne novine» broj 26/15), članka 6. Pravilnika o financiranju udruga iz proračuna Općine Dubravica («Službeni glasnik Općine Dubravica» broj 4/15) i članka 38. Statuta 
Općine Dubravica («Službeni glasnik Općine Dubravica» broj 01/2020), Općinski načelnik Općine Dubravica dana 29. svibnja 2020. godine donosi  
 

IZMJENU GODIŠNJEG PLANA 
 raspisivanja natječaja i javnih poziva financiranja udruga u 2020. godini  

iz proračuna Općine Dubravica 
 

Članak 1. 
 Općinski načelnik Općine Dubravica je dana 14. siječnja 2020. godine donio Godišnji plan raspisivanja natječaja i javnih poziva financiranja udruga u 2020. godini iz 
proračuna Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica broj 01/2020, dalje u tekstu: Godišnji plan) te se temeljem važeće Odluke o donošenju I. Izmjena i dopuna 
Proračuna Općine Dubravica za 2020. godinu mijenja Godišnji plan na način da se mijenja tabela u prilogu koja je sastavni dio ove Izmjene Godišnjeg plana. 

 
Članak 2. 

 Ostale odredbe Godišnjeg plana ostaju nepromijenjene.  

 

1 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         3 
 

 
 
 
 
 

   

Članak 3. 
 Ova Izmjena Godišnjeg plana raspisivanja natječaja i javnih poziva financiranja udruga u 2020. godini iz proračuna Općine Dubravica stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u «Službenom glasniku Općine Dubravica», na internetskoj stranici Općine Dubravica i oglasnim pločama. 
             NAČELNIK 
             Marin Štritof 

Godišnji plan raspisivanja natječaja i javnih poziva financiranja udruga u 2020. godini iz proračuna Općine Dubravica 

 
R. 

br. 

Naziv 

upravnog 

odjela 

(kratica) 

Naziv natječaja (oznaka aktivnosti u 

proračunu) 

Ukupna 

vrijednost 

poziva  

(kn) 

Okvirni 

broj 

planiranih 

ugovora 

Okvirni 

datum 

raspisivanja 

poziva 

Financijska 

podrška se 

ostvaruje na 

rok do 

Okvirni 

datum 

ugovaranja 

projekata 

1. JUO 

Javni poziv za podnošenje prijava za 

dodjelu jednokratnih financijskih potpora 

udrugama za 2020. godinu: 

41.000,00  7 

rujan 2020.  

godine 

31. 12. 2020. 

godine 

listopad 2020. 

godine 1. Javne potreba u kulturi (Program 

1005, Aktivnost 100001) 

2. Gospodarstvo i poljoprivreda 

(Program 1004, Aktivnost 100003) 

41.000,00 7 

 
 

Legenda kratica za upravne odjele: 

 JUO  Jedinstveni upravni odjel Općine Dubravica 

    

 
 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         4 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
KLASA: 230-01/20-01/1 
URBROJ: 238/40-01-20-3 
Dubravica, 29. svibanj 2020. godine 

 
 Temeljem članka 4. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ broj 26/15), članka 7. Pravilnika o financiranju udruga iz proračuna Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 4/15) i članka 38. Statuta Općine 
Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 01/20), Općinski načelnik Općine Dubravica dana, 29. svibnja 2020. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o načinu raspodjele sredstava iz proračuna Općine Dubravica namijenjenih financiranju programa i aktivnosti koje provode udruge u 2020. godini  

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata udruga koje provode udruge u 2020. godini iz raspoloživih 
sredstava Općine Dubravica, u ukupnom iznosu od 41.000,00 kn. 
 Sredstva su predviđena I. Izmjenama i dopunama Proračunom za 2020. godinu kako slijedi: 

 - Javne potpore u kulturi (Program 1005, Aktivnost 100001, Pozicija R305), 

 -  Gospodarstvo i poljoprivreda (Program 1004, Aktivnost 100003, Pozicija R198) 

 

Članak 2. 
 Sredstva navedena u članku 1. raspodijeliti će se na temelju Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu jednokratnih financijskih potpora udrugama za 2020. 
godinu (u daljnjem tekstu: Poziv) čiji je nositelj Općina Dubravica, i u skladu s dokumentacijom za provedbu Poziva koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Dokumentacija za provedbu Poziva iz članka 2. ove Odluke obuhvaća: 

2 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         5 
 

 
 
 
 
 

 1. tekst javnog poziva, 

 2. upute za prijavitelje, 

 3. obrasce za prijavu na javni poziv, 

 4. obrazac za procjenu kvalitete/vrijednosti programa/aktivnost i 

 5. obrasce za provedbu programa/aktivnosti i izvještavanje. 

 

 Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 

 3.1. Obrazac prijave na Javni poziv 

 3.2. Obrazac troškovnik aktivnosti 

 3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

 3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu. 

  

 Obrasci za provedbu programa/aktivnosti i izvještavanje iz stavka 1. ovog članka su: 

 5.1. Obrazac ugovora o financiranju  

 5.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa/aktivnosti 

 5.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa/aktivnosti  

 
Članak 4. 

Tekst Poziva će se objaviti na internetskoj stranici Općine Dubravica www.dubravica.hr i na oglasnim pločama u vlasništvu Općine Dubravica.  
Na Internet stranici Općine, uz tekst javnog poziva, objavit će se i cjelokupna natječajna dokumentacija, a biti će dostupna za preuzimanje i u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Dubravica. 
 

Članak 5. 
 

http://www.dubravica.hr/


Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         6 
 

 
 
 
 
 

Općina Dubravica će putem Jedinstvenog upravnog odjela osigurati organizacijske kapacitete i ljudske resurse za primjenu osnovnih standarda financiranja, ugovaranja 
i praćenja provedbe i vrednovanja rezultata programa/aktivnosti iz svog djelokruga. 
 

Članak 6. 
Za provođenje postupaka javnih poziva Općinski načelnik imenuje Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta poziva i ocjenjivanje prijava (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo). 
Povjerenstvo provodi postupak provjere ispunjenja propisanih uvjeta poziva, ocjenjuje prijave i predlaže odluke o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstva za 

programe/aktivnosti. 
 

Članak 7.  
Konačnu odluku o odobravaju financijska sredstva donosi Općinski načelnik. 
Sa svim udrugama kojima su odobrena financijska sredstva Općina Dubravica će potpisati ugovor. 
Ugovorom će se definirati prava i obveze korisnika sredstava, iznos sredstava i namjena, sredstva te rokovi provedbe i izvještavanja. 
 

Članak 8. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“ i na internetskoj stranici Općine Dubravica. 

 
       NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 

       Marin Štritof 

 

      
               
KLASA: 230-01/20-01/1 
URBROJ: 238/40-01-20-4 
Dubravica, 29. svibanj 2020. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) i članka 28. Pravilnika o financiranju udruga iz proračuna Općine Dubravica 
(„Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 4/15) načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o  osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu jednokratnih financijskih potpora 

3 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         7 
 

 
 
 
 
 

 
I. 

Donosi se Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu jednokratnih financijskih potpora (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
    

II. 
 Povjerenstvo ima predstavnika i dva člana. 
 
Za predstavnika Povjerenstva imenuje se:  
1. Mario Čuk 
 
Za članove Povjerenstva imenuje se: 
1. Drago Radenović 
2. Ignac Štrucl 
 

III. 
 Zadaće povjerenstva su: 
- zaprimanje i razmatranje prijava za jednokratnu financijsku potporu; 
- utvrđivanje koje prijave ispunjavaju uvjete; 
- procjena i davanje mišljenja o dodjeli potpore i predlaganje visine financijske potpore Jedinstvenom upravnom odjelu; 
- suradnja s Jedinstvenim upravnim odjelom u vezi sa sredstvima planiranim u općinskom proračunu namijenjenih za jednokratne financijske potpore; 
- izrada izvješća o podnesenim prijavama i odobrenim jednokratnim financijskim potporama; 
- druge aktivnosti u vezi s jednokratnim dodjelom financijske potpore. 

 
IV. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel. 
 

V. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 
 

       NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 
       Marin Štritof 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         8 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
KLASA: 022-01/20-01/13 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 29. svibanj 2020. godine 
 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) i članka 30. Pravilnika o radu i unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 04/2019-pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 

Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Dubravica 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se članak 2. stavak 1. Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 1/19) te glasi: 
 
„Ovom Odlukom utvrđuje se pročelnici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica, Silvani Kostanjšek, ukupan broj prijeđenih kilometara od 36 km, od adrese 
prebivališta/boravišta, Bizeljsko, Pot na Žalce 17, Republika Slovenija, do adrese rada, Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, u oba smjera, preko stalnog 
graničnog prijelaza za međunarodni promet Mihanović dol, zbog zatvorenih pograničnih prijelaza sa Republikom Slovenijom uslijed izvanredne situacije pojave korona virusa 
(COVID 19).“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka primjenjuje se od mjeseca svibnja 2020. godine, te se isplaćuje zajedno sa isplatom plaće i vrijedi ubuduće sve do promjene okolnosti navedenih u ovoj Odluci i 
donošenja Odluke o stavljanju izvan snage ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Sve ostale odredbe Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Dubravica ostaju nepromijenjene. 
 

4 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         9 
 

 
 
 
 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 
 

              NAČELNIK 
              Marin Štritof 

 
 

 
KLASA: 022-01/20-01/14 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 01. lipanj 2020. godine 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020), 
a u skladu sa Proračunom Općine Dubravica za 2020. godinu, Općinski načelnik Općine Dubravica donio je dana 01. lipnja 2020. godine  
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

 
Članak 1.  

 
 Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi i sukladno Pravilniku o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/17). 

 
Članak 2. 

 
 U Planu nabave Općine Dubravica za 2020. godinu („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) mijenja se članak 2. i glasi:  
Donose se II. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Dubravica za 2020. godinu: 

5 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         10 
 

 
 
 
 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 01/2020 Uredski materijal 22800000-8  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

2 02/2020 Električna energija 
- javna rasvjeta 

09000000-3  154.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor III. kvartal 1 godina 10.01.2020    

3 03/2020 Usluge promidžbe 
i informiranja 

98390000-3 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

4 04/2020 Intelektualne i 
osobne usluge 

71310000-4 76.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

5 05/2020 Usluge odvjetnika 79110000-8 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

6 06/2020 Programi Libusoft 48000000-8  45.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

7 07/2020 Ostale usluge 98000000-3 27.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

8 08/2020 Legalizacija 
nerazvrstanih 
cesta i 
homogenizacija 
katastarskih 
čestica 

71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

9 09/2020 Rekonstrukcija 
krovišta zgrade 
vrtića 

45261210-9  160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

10 10/2020 Uređenje staza i 
ograde groblja 

45215400-1  256.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020    



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         11 
 

 
 
 
 
 

11 11/2020 Izgradnja 
semafora u 
naselju Dubravica 

45316212-4  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020    

12 12/2020 Nogostup na 
području Općine 
Dubravica - 
Izgradnja 

45213316-1  251.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

13 13/2020 Rekonstrukcija 
šumskih 
prometnica - 
Rozganska cesta i 
II Lugarska 

45233140-2 1.517.031,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor IV. kvartal Tijekom 
godine 

10.01.2020    

14 14/2020 Trošak stručnog 
nadzora-Rek. 
traktorskih putova 

71520000-9 48.803,11 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   01.06.2020   Izmijenjena 

14/2020 Trošak stručnog 
nadzora 

71520000-9 48.803,11 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   10.01.2020 01.06.2020   

15 15/2020 Vođenje projekta 
"Rekonstrukcija 
traktorskih putova 
u šumske ceste u 
gospodarskoj 
jedinici Zaprešićke 
šume" 

72224000-1 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   10.01.2020    

16 16/2020 Monografija 
Općine Dubravica 

92111210-7 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   10.01.2020    

17 17/2020 Općinske 
manifestacije 

79952000-2 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

18 18/2020 Rekonstrukcija 
kurije starog 
Župnog dvora u 
Rozgi - 5. faza 

45212360-7 200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   01.06.2020   Izmijenjena 

18/2020 Rekonstrukcija 
kurije starog 
Župnog dvora u 
Rozgi - 5. faza 

45212360-7 264.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   10.01.2020 01.06.2020   

19 19/2020 Izrada projekta 
obnove pročelja i 
svetišta crkve Sv. 
Ane u Rozgi 

45212361-4 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         12 
 

 
 
 
 
 

20 20/2020 Priključenje 
građevine na 
elektroenergetsku 
mrežu - ambulanta 

31311000-9  35.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   10.01.2020    

21 21/2020 Održavanje javne 
rasvjete 

50232100-1  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020    

22 22/2020 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta (šodranje, 
grabe, kanali) 

45233141-9  72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor IV. kvartal 1 godina 10.01.2020    

23 23/2020 Nabava šljunka 14212120-7  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

01.06.2020   Izmijenjena 

23/2020 Nabava šljunka 14212120-7  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020 01.06.2020   

24 24/2020 Sanacija odrona i 
klizišta 

45111230-9  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

25 25/2020 Zimsko 
održavanje 

90620000-9 93.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor IV. kvartal Tijekom 
godine 

01.06.2020   Izmijenjena 

25/2020 Zimsko 
održavanje 

90620000-9 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor IV. kvartal Tijekom 
godine 

10.01.2020 01.06.2020   

26 26/2020 Male komunalne 
akcije mjesnih 
odbora 

45232452-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

01.06.2020   Izmijenjena 

26/2020 Male komunalne 
akcije mjesnih 
odbora 

45232452-5 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

10.01.2020 01.06.2020   

27 27/2020 Pojačano 
održavanje - 
Željeznička cesta 

45233141-9  340.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   01.06.2020   Izmijenjena 

27/2020 Pojačano 
održavanje - 
Željeznička cesta 

45233141-9  260.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020 01.06.2020   

28 28/2020 Pojačano 
održavanje - 
Vinogradski put 

45233141-9  220.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020    



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         13 
 

 
 
 
 
 

29 29/2020 Pojačano 
održavanje - 
Kumrovečka cesta 
- Odvojak Kell-
Harapin 

45233141-9  141.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   01.06.2020   Izmijenjena 

29/2020 Pojačano 
održavanje - 
Kumrovečka cesta 
- Odvojak Kell-
Harapin 

45233141-9  88.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020 01.06.2020   

30 30/2020 Nabava 
spremnika za 
odvojeno 
prikupljanje 
otpada 

34928480-6  152.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020    

31 31/2020 DVD Prosinec - 
izmjena stolarije i 
izgradnja fasade 

44000000-0  105.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   01.06.2020   Izmijenjena 

31/2020 DVD Prosinec - 
izmjena stolarije i 
izgradnja fasade 

44000000-0  120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   10.01.2020 01.06.2020   

32 32/2020 Izgradnja kulturno 
turističkog centra 

45000000-7 3.700.340,00 Otvoreni 
postupak 

  Ugovor IV. kvartal 6 mjeseci 10.01.2020    

33 33/2020 Priključenje 
građevine na 
elektroenergetsku 
mrežu - KTC 

31311000-9  175.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

34 34/2020 Stakla za kućice-
autobusna 
stajališta 

14820000-5  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica I. kvartal  10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

35 35/2020 Traktor s 
priključcima 

16700000-2  120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor IV. kvartal  10.01.2020 01.06.2020  Obrisana 

36 36/2020 Sportske tribine - 
Projektna 
dokumentacija 

71242000-6 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica IV. kvartal  01.06.2020   Izmijenjena 

36/2020 Sportske tribine - 
Projektna 
dokumentacija 

71242000-6 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica IV. kvartal  10.01.2020 01.06.2020   

37 37/2020 Projektna 
dokumentacija za 
izgradnju 

71242000-6 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica I. kvartal  20.02.2020   Dodana 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         14 
 

 
 
 
 
 

poslovne zgrade - 
ambulanta 

38 38/2020 Prijenosna 
računala 

30213100-6  25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica III. kvartal  01.06.2020   Dodana 

39 39/2020 Unapređenje 
kvalitete socijalnih 
usluga i programa 
za aktivno 
socijalno 
uključivanje i 
pov.zap. 

75200000-8 1.643.068,80 Otvoreni 
postupak 

  Ugovor III. kvartal Tijekom 
godine 

01.06.2020   Dodana 

40 40/2020 Izgradnja 
poslovne zgrade - 
ambulanta - II faza 

45215100-8 731.200,00 Otvoreni 
postupak 

  Ugovor III. kvartal 1 godina 01.06.2020   Dodana 

41 41/2020 Nadzor nad 
izgradnjom 
poslovne zgrade - 
ambulanta - II faza 

71247000-1 22.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   01.06.2020   Dodana 

 

 
Članak 3. 

 Ovaj Plan nabave primjenjuje se od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“, na internetskoj stranici Općine Dubravica – 
www.dubravica.hr te u EOJN RH. 
              NAČELNIK 
              Marin Štritof  

 
 
 
KLASA: 022-01/20-02/3 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 05. lipnja 2020. godine 

 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) i članka 9. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik Općine Dubravica“ broj 1/2017) načelnik Općine Dubravica donosi 
 

6 
 

http://www.dubravica.hr/


Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         15 
 

 
 
 
 
 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 

Naziv predmeta nabave: Električna energija-javna rasvjeta 
Redni/evidencijski broj nabave: 02/2020 
Procijenjena vrijednost nabave: 154.400,00 kn bez PDV-a 
Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti Poziv na dostavu ponuda: 

1. CRODUX PLIN d.o.o. Savska Opatovina 36, 10 090 Zagreb 
2. E. ON Energija d.o.o., Capraška ulica 6, 10 000 Zagreb 
3. PROENERGY d.o.o., J. Marohnića 1, 10000 Zagreb 

 
Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P 
Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE 
Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN):  N/P 
Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave imenuju se: 
 

1. Silvana Kostanjšek 
2. Franjo Golub 
3. Ivica Stiperski 

 
Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave: 

• priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 

tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu  

• provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 

odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju. 

 
 

       NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 
            Marin Štritof 

 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         16 
 

 
 
 
 
 

 
         
 
KLASA: 022-01/20-01/15 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 15. lipanj 2020. godine 
 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) i članka 30. Pravilnika o radu i unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 04/2019-pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU O STAVLJANJU IZVAN SNAGE 

Odluke o izmjeni i dopuni 

Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Dubravica 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica, KLASA: 022-01/20-01/132, URBROJ: 238/40-01-20-1 od 29. svibnja 2020. godine iz razloga promjene okolnosti i otvaranja 
pograničnih prijelaza sa Republikom Slovenijom, a sve sukladno Odluci Vlade RH. 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o stavljanju izvan snage stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 
Stupanjem na snagu ove Odluke vrijede odredbe Odluke o isplati naknade za korištenje osobnog automobila pri dolasku na posao i odlasku sa posla za službenike Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica broj 1/19).  
 
 
             NAČELNIK 
             Marin Štritof 

 

7 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         17 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
KLASA: 022-01/20-02/3 
URBROJ: 238/40-01-20-7 
Dubravica, 19. lipnja 2020. godine 
 

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, na temelju članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ 
broj 1/2017) u postupku jednostavne nabave Električna energija-javna rasvjeta, Ev.broj nabave: 02/2020, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 154.400,00 kn bez PDV-a, 
donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: E.ON Energija d.o.o., Capraška ulica 6, 10000 Zagreb. 

Cijena odabrane ponude iznosi 48.020,04 kn  bez PDV-a, odnosno 54.262,65 kn sa PDV-om 

Razlog odabira: najniža cijena  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 

1. E.ON Energija d.o.o. 
 Capraška ulica 6 
10 000 Zagreb 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude  

- 

8 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         18 
 

 
 
 
 
 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način. 

              NAČELNIK 

              Marin Štritof 

 

 
 
 
KLASA: 022-01/20-01/16 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 30. lipnja 2020. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020), članka 25. Pravilnika o radu i unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 04/2019) općinski načelnik Općine Dubravica donosi  

 
ODLUKU 

o isplati regresa službenicima Jedinstvenog upravnog odjela  
Općine Dubravica u 2020. godini 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom odobrava isplata regresa službenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica za korištenje godišnjeg odmora u 2020. godini u iznosu od 1.250,00 
kuna. 
 

Članak 2. 
Sredstva za isplatu regresa iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Dubravica za 2020. godinu na broju konta 3121 – Regres za godišnji odmor. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 
 
 
              NAČELNIK 
              Marin Štritof 

9 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         19 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

KLASA: 022-01/20-02/8 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 03. srpnja 2020. godine 
 
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i čl. 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik“ Općine Dubravica br. 01/2020), općinski 
načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu “ Izgradnja poslovne zgrade - ambulanta - II faza“. 
 

Članak 2. 
Članovi Povjerenstva, te ovlasti i obveze istih u postupku javne nabave su: 

1. Senka Vranić dipl.oec., (član posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave) - istraživanje tržišta, objavljivanje objava o javnoj nabavi, komunikacija s gospodarskim 
subjektima, otvaranje ponuda, pregled i ocjena ponuda, izrada potrebnih zapisnika, prijedloga odluka i ostalih dokumenata; 

2. Silvana Kostanjšek -  otvaranje, pregled i ocjena ponuda; 
3. Ivica Stiperski -  otvaranje, pregled i ocjena ponuda. 

 
Članak 3. 

Članovi Povjerenstva dužni su dati izjavu o postojanju/nepostojanju sukoba interesa, u smislu članka 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 
 

10 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         20 
 

 
 
 
 
 

            NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA    
            Marin Štritof 

     
 
 
 
KLASA: 022-01/20-02/7 
URBROJ: 238/40-01-20-1 
Dubravica, 08. srpanj 2020. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) i članka 9. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik Općine Dubravica“ broj 1/2017) načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 

Naziv predmeta nabave: Rekonstrukcija kurije starog Župnog dvora u Rozgi – 5. faza 
Redni/evidencijski broj nabave: 18/2020 
Procijenjena vrijednost nabave: 200.000,00 kn bez PDV-a 
Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti Poziv na dostavu ponuda: 

1. Obrt za proizvodnju piljene građe, drvne ambalaže i krovopokrivačke radove, Bobovec Rozganski, Kumrovečka cesta 241, 10293 Dubravica 
2. ZAGORJEGRADNJA d.o.o., Kraljevec na Sutli 147, 49294 Kraljevec na Sutli 
3. Zidarski obrt „NEMČIĆ“, vl. Nemčić Damir, Bobovec Rozganski, Kumrovečka cesta 215 

 

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P 
Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE 
Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN):  N/P 
Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave imenuju se: 
 

1. Silvana Kostanjšek, ovl. osoba za provedbu postupaka javne nabave 
2. Franjo Golub 
3. Ivica Stiperski 

11 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         21 
 

 
 
 
 
 

 
Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave: 

• priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 

tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu  

• provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 

odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju. 

NAČELNIK 
Marin Štritof 

 

 
 
 
KLASA:320-01/18-01/5 
URBROJ: 238/40-01-20-64 
Dubravica, 30. srpnja 2020. godine 
 

Na temelju članka 29. stavka 5. i 6. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine” broj 20/18, 115/18, 98/19) i članka članka 38. Statuta Općine Dubravica 
(„Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 01/2020) općinski načelnik Općine Dubravica dana 30. srpnja 2020. godine donosi 

ODLUKU 
o stavljanju na Javni uvid prijedloga Izmjena i dopuna Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske  

za Općinu Dubravica 
 

Članak 1. 
Javni uvid u prijedlog Izmjena i dopuna Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Dubravica održati će se u periodu od 03. 
kolovoza 2020. godine do 17. kolovoza 2020. godine, u kojem zainteresirane osobe mogu dati prigovore. 
 

Članak 2. 

12 
 



Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         22 
 

 
 
 
 
 

Javni uvid u prijedlog Izmjena i dopuna Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Dubravica biti će objavljen na službenim 
stranicama Općine Dubravica (www.dubravica.hr) i oglasnoj ploči i u javnom glasilu. 
Prijedlog Izmjena i dopuna Programa s popratnom dokumentacijom dostupan je u prostorijama Općine Dubravica, Pavla Štoosa 3, radnim danom od 08.00 do 14.00 sati. 
 

Članak 3. 
Zainteresirane osobe mogu dati prigovore na prijedlog Izmjene i dopune Programa najkasnije do isteka roka iz članka 1. ove Odluke o kojima odlučuje Općinsko vijeće Općine 
Dubravica. Prigovori se mogu upisati u knjigu primjedbi uz izloženi prijedlog Izmjena i dopuna Programa. 
Pisana očitovanja, mišljenja, primjedbe i prijedloge na prijedlog Izmjena i dopuna Programa koja se upisuju u knjigu primjedbi moraju biti čitko napisana, uz ime i prezime, te 
adresu podnositelja. 
Mišljenja, prijedlozi i primjedbe mogu se dostavljati i na e-mail: opcina@dubravica.hr ili u zatvorenoj omotnici na adresu Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, s 
naznakom „Prijedlog Izmjena i dopuna Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Dubravica“, najkasnije do završetka javnog 
uvida odnosno do 17. kolovoza 2020. godine, a moraju biti čitko i razumljivo napisana, uz ime i prezime, te adresu podnositelja. 
 
              NAČELNIK 
              Marin Štritof 

 
 
 
KLASA: 940-01/20-01/3 
URBROJ: 238/40-01-20-2 
Dubravica, 30. srpanj 2020. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik“ Općine Dubravica br. 01/2020) i članka 16. Procedure upravljanja i raspolaganja nekretninama u vlasništvu 
Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2020) načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za raspolaganje nekretninom 

 u vlasništvu Općine Dubravica 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za raspolaganje nekretninom u vlasništvu Općine Dubravica. 

13 
 

http://www.dubravica.hr/
mailto:opcina@dubravica.hr


Službeni glasnik Općine Dubravica broj 05/2020         23 
 

 
 
 
 
 

Članak 2. 
Predmet raspolaganja nekretninom u vlasništvu Općine Dubravica je prodaja dijela nekretnine u javno-poslovnoj građevini (dio zemljišta i dio zgrade), u naravi poslovni prostor 
u desnom dijelu prizemlja, izgrađen do određenog stupnja dovršenosti, neto korisne površine 89,44 m2, na z.k.č. 72/2, k.o. Dubravica, nekretnina upisana u zk.uložak broj: 2819, 
oznaka zemljišta: Štoosa Pavla, dvorište, ukupne površine: 3131 m2, vlasnički dio 1/1: Općina Dubravica, Dubravica, Pavla Štoosa 3. 

Članak 3. 
U Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

1. Ivica Stiperski, predsjednik Povjerenstva, predsjednik Općinskog vijeća Općine Dubravica 
2. Ivica Levak, član Povjerenstva, vijećnik Općinskog vijeća Općine Dubravica 
3. Drago Radenović, član Povjerenstva, vijećnik Općinskog vijeća Općine Dubravica 

 
Članak 3. 

Zadaća Povjerenstva je otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje Zapisnika o otvaranju i ocjeni ponuda i predlaganje Općinskom načelniku donošenje odluke o izboru najpovoljnijeg 
ponuditelja, odnosno o neprihvaćanju niti jedne ponude. 
 
Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja sa kojim će se sklopiti kupoprodajni ugovor donijeti će Općinski načelnik Općine Dubravica. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 
             NAČELNIK 
             Marin Štritof 

 


